¡_III' ¬'*¬¬._ -' i. .l

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI N° 1.441/2018

AUTORIZA ABERTURA DE CREDITO
-, ESPECIAL NO ORÇAMENTO MUNICIPAL

l meu males. 1 vIGENTE E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.
no Atriz": 0a Prefeitura Municipal
_f. 1 - "z .. fj¬os Aguia 2:.rart..a - Eb

'P 'f-fl-fi-'lr à M 'fm-Í” n ~--|"I¬: :-'. -f 1- -_..._--¬| :Might-.51.1-

."
'_

I'
-

1
H

T
!
-

_1
-I

il_

¬_ ` -I¡tt-l¬.._-zz~»..f..-z.-z1.i«zà O PREFEITO MUNICIPALr DE ÁGUIA
3 _;'ÍL-,zh “_ _', .5..- BRANCA, ESTADO DO ESPIRITO SANTO.

..._....._...-.__....._...........-................_. faço Saber que a Cãmara Municipal de Aguia
Branca aprovou e eU Sanciono a Seguinte Lei:

Art. 1°. Fica O Poder Executivo Municipal autorizado a abrir credito
especial no valor de R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais), no orçamento
municipal para o exercicio de 2018, anulando-se igual valor na dotação orçamentária
descrita no Art. 3°.

Art. 2°. O credito especial ora aberto tera a Seguinte classificação:

002 CABINE-'E DO PREFEI"O
002 GABINE"E DO PREFERO
04 ADMINISTRAÇÃO
131 COMUNICAÇÃO SOCIAL
0002 APOIO ADMINIS RATIVO AO EXECU IVO MUNICIPAL
2.098 APOIO A RADIO COMUNITARIA DE AGUIA BRANCA
3.3.50.43000 SUBVENÇOES SOCIAIS

Art. 3°. Os recursos para abertura do Credito especial mencionado
acima advirão de anulação na Seguinte dotação orçamentária:

007 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
URBANOS
007 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
URBANOS
17 SANEAMEN'O
512 SANEAMEN'O BASICO URBANO
0021 AÇOES DE SANEAMENTO BASICO
3.017 cONSTRUÇAO1 PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM NO
MUNICIPIOI
4.4.00.51000- OBRAS E INSTALAÇÕES fl

|~I¬

¬.__..-' _

Rua Vicente Pissinatti, 71 - Centro. Águia Branca - ES - CEP 29?95+000 - CNPJ 3129558400010? Telefax: 0.012? 3?45*“í357

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO sANTo

Art. 4°. Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicação` revogadas
as disposições em contrario.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca/ES, 08 de fevereiro de
2018.

ANGELO ANTONIO “CORTELETTI
Prefeito Municipal

Rua Vicente Pissinatíi, _?1 P Centre, Águia Branca -ES - CEP 29?95-OGO P CNPJ 31.196.584íüüü'í-8? Teiefaxj -0-xx2? 3745435?